

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره :
تاریخ برگزاری و نحوه نام نویسی
در اولین آزمون تلک آلمانی
(TELC) سال ۹۷

صفحه ۷

● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵:ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و سوم شماره ۹ ● دوشنبه ۱۴ خرداد ماه ۱۳۹۷ ● ۱۶ صفحه ۲۰۰۰ ریال

یادداشت هفته

هفت نکته درباره انتخاب رشته
آزمون کارشناسی ارشد ۹۷

سالروز رحلت حضرت امام خمینی (ره)
و تقارن آن با ایام ضربت خوردن و
شهادت مولی الموحیدین حضرت امام علی
(علیه السلام) و شب های متبرک قدر
بر همگان تسلیت باد



قابل توجه داوطلبان آزمون

سراسری سال ۱۳۹۷

با تبریک ماه مبارک رمضان و آرزوی توفیق بیش از پیش در این ماه پر خیر و برکت و همچنین تبریک ویژه به شما به خاطر شرکت در بزرگترین رویداد علمی کشور و آرزوی موفقیت برای تک تک فرزندان و آینده سازان این مرز و بوم، خواهشمند است اخبار و اطلاعات مرتبط با تخلفات در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ را با شماره تلفن‌های: ۰۲۶۳۶۱۸۲۲۴۴ و ۰۲۶۳۶۱۸۲۱۵۲ (در کرج) یا ۰۲۱۸۸۹۰۵۵۵۱ (در تهران) اطلاع دهید یا با استفاده از سامانه موجود در سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org (در صفحه اول قسمت گزارش تخلف در آزمون‌ها) مراتب را به این ستاد منعکس فرمایید.

داوطلبان و خانواده‌های محترم آنها اطمینان خاطر داشته باشند که آزمون پیش رو، همانند سال‌های گذشته، ان شاء... در امنیت و سلامت کامل برگزار خواهد شد.

با آرزوی روزهایی پر از موفقیت برای تک تک شما داوطلبان گرامی.

ستاد حفاظت از آزمون‌های سراسری

سازمان سنجش آموزش کشور

تا ۱۹ خرداد ماه ادامه خواهد داشت :

انتخاب رشته

آزمون کارشناسی ارشد ۹۷

صفحه ۵



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

تمدید مهلت ثبت نام و انتخاب رشته کاردانی فنی و حرفه‌ای ۹۷

صفحه ۴

راهکارهایی برای مقابله با حواس پرتی

این مبارزه را جدی بگیرید

صفحه ۸

چگونه از استرس رهایی یابیم؟

صفحه ۱۰

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

منابع آزمون تشریحی کارگردانی (کد ۱۳۵۷) و تاریخ آزمون عملی موسیقی

(کد ۱۳۶۰) و نمایش عروسکی (کد ۱۳۵۶) در آزمون کارشناسی ارشد ۹۷

صفحه ۱۲

برنامه زمانی آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور در سال ۱۳۹۷

نام آزمون	ثبت نام	
	از	تا
سراسری	ثبت نام پایان پذیرفت	
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	ثبت نام مجدد: دوشنبه ۳/۲۸ تا شنبه ۹۷/۴/۲	
فنی و حرفه‌ای کاردانی نظام جدید	یکشنبه ۹۷/۳/۶	یکشنبه ۹۷/۳/۲۰
برگزاری آزمون	پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی	



سالروز قیام خونین پانزدهم خرداد گرامی باد



نماز

(از وصیت‌های حضرت علی (ع) به امام حسن (ع) و امام حسین (ع) که پس از ضربت خوردن و در بستر شهادت فرمود:)
خدا را! خدا را! درباره نماز؛ چرا که نماز، ستون دین شماست.

کلام امیر المؤمنین (ع)

(از وصیت آن حضرت به امام حسن (ع) و امام حسین (ع) چون ابن ملجم - که نفرین خدا بر او باد - وی را ضربت زد)
شما را سفارش می‌کنم به ترسیدن از خدا، و اینکه دنیا را نخواهید؛ هر چند دنیا پی شما آید، و دریغ نخورید بر چیزی از آنکه به دستتان نیاید، و حق را بگویید و برای پاداش (آن جهان) کار کنید، و با ستمکار در پیکار باشید، و ستمدیده را یار.

امر به معروف و نهی از منکر

پیامبر گرامی اسلام (ص) فرمودند:
هر کس شب قدر را احیاء دارد و مؤمن باشد و به روز جزا اعتقاد داشته باشد، تمام گناهانش آمرزیده می‌شود.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.
نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و سوم، شماره ۹، شماره پیاپی ۱۰۷۷
- چهاردهم خرداد ماه سال ۱۳۹۷
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حرفه‌چینی: پیک سنجش
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵-ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللهمی و قرنی، پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

هفت نکته درباره انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد ۹۷

۴ - به داوطلبان گرامی توصیه می‌شود که قبل از اقدام به تکمیل نهایی فرم انتخاب رشته خود، توضیحات و اطلاعات مربوط به آن (محل تحصیل، نوع دوره، میزان شهریه و ...) و همچنین اطلاعات مندرج در بخش پیوست‌های دفترچه راهنمای انتخاب رشته را حسب مورد مطالعه نموده و مد نظر داشته باشند.

۵ - سیستم انتخاب رشته، تا حدودی هوشمند پیش‌بینی گردیده که در حد امکان، خطاهای احتمالی داوطلبان را در زمان انتخاب رشته اینترنتی به آنان تذکر دهد؛ بنابراین، لازم است که داوطلبان نسبت به رفع خطاهای داده شده اقدام کنند.

۶ - داوطلبان مجاز به انتخاب رشته، لازم است که اطلاعیه‌های سازمان سنجش، دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی و شرایط و ضوابط نهادهای بورس دهنده و مؤسساتی را که به صورت شرایط خاص پذیرش می‌نمایند، به طور دقیق مطالعه کنند. همچنین داوطلبان باید برای اطلاع از اطلاعیه احتمالی اصلاحیه دفترچه راهنمای انتخاب رشته یا رشته‌های جدید، تا پایان مهلت انتخاب رشته (۱۹ خرداد ماه) به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش مراجعه کنند تا در صورت صدور این اطلاعیه، از محتوای آن اطلاع حاصل کنند.

۷ - آن گروه از داوطلبان علاقه‌مند به انتخاب رشته‌های تحصیلی مراکز و واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی، باید پس از اعلام نتیجه اولیه آزمون و دریافت کارنامه، برای اطلاع از زمان و نحوه انتخاب رشته، از تاریخ ۲۰ خرداد ماه به سایت مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: www.azmoon.org مراجعه کنند؛ چرا که انتخاب رشته برای رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی، با استفاده از کد دسترسی مندرج در کارنامه اعلام نتایج اولیه آزمون، به صورت مجزا و از طریق دانشگاه یاد شده انجام می‌پذیرد.

سر بلند باشید

به یاری خدا، اسامی داوطلبان مجاز به انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۷ در روز چهارشنبه ۹ خرداد از سوی سازمان سنجش اعلام شد و این گروه از داوطلبان تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۱۹ خرداد ماه می‌توانند برای انتخاب رشته در این آزمون به سایت این سازمان مراجعه نمایند. به همین خاطر، مناسب دیدیم که این ستون را به یادآوری نکاتی که توجه به آنها از سوی داوطلبان مجاز به انتخاب رشته این آزمون مهم لازم به نظر می‌رسد، اختصاص دهیم. این نکات به قرار زیر است:

۱ - آن گروه از داوطلبانی که بر اساس مفاد کارنامه خود، مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ شده‌اند، باید بر اساس مفاد اطلاعیه مندرج در سایت سازمان سنجش (و همین طور این شماره از پیک سنجش)، نسبت به دریافت دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲)، که در سایت سازمان سنجش قابل دریافت است، و همچنین تکمیل فرم انتخاب رشته‌های اینترنتی خود، در موعد مقرر اقدام نمایند.

۲ - به داوطلبان مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی، توصیه می‌شود که ابتدا نسبت به مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) اقدام کرده و با توجه به نتیجه اعلام شده در کارنامه اعلام نتایج اولیه، کدرشته محل‌های مورد نظر خود را استخراج و به ترتیب علاقه مرتب کرده و پس از اطمینان از صحت رشته محل‌های انتخابی خود، برای انتخاب رشته با وارد کردن اطلاعات کارت اعتباری، شماره شناسنامه یا کد رهگیری، که در پایان ثبت‌نام اولیه از سوی سیستم به داوطلب داده شده است، نسبت به ثبت کد رشته محل‌های انتخابی (حداکثر ۱۰۰ کد رشته‌محل) و تکمیل فرم مذکور اقدام کنند.

۳ - پس از تأیید نهایی رشته‌های انتخابی از سوی داوطلب، رسید ۱۵ رقمی از سوی سیستم در اختیار وی قرار داده خواهد شد؛ در غیر این صورت، انتخاب رشته داوطلب تکمیل نگردیده است.

بر اساس تأکید دبیرخانه مرکزی جشنواره حرکت، تأکید بر تقویت ارتباط انجمن‌های علمی و جشنواره با صنعت، ارتقای کیفیت بخش نمایشگاهی، توسعه تعاملات علمی ملی و بین‌المللی و تقویت حوزه‌های رقابتی و داوری جشنواره بر اساس استانداردهای علمی، از رویکردهای مهم جشنواره حرکت امسال اعلام شد.

جشنواره یازدهم حرکت، در پنج گروه آموزشی فنی و مهندسی، علوم انسانی، علوم پایه، کشاورزی، و هنر و معماری و در حوزه‌های رقابتی انجمن علمی، فعالیت خلاقانه، نشریه، مسابقه، محتوای دیجیتال، کتاب، اختراع، کارآفرینی و بخش ویژه برگزار می‌شود.

گفتنی است که دستورالعمل اجرایی یازدهمین جشنواره حرکت، مبنای عمل در بخش‌های مختلف جشنواره، و فرآیند و مبنای داوری در مرحله ملی جشنواره خواهد بود.

برای اجرای مرحله دوم پذیرش:

شرایط و زمان مصاحبه علمی دوره دکتری دانشگاه پیام‌نور اعلام شد



زمان و شرایط مصاحبه آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری تخصصی سال ۹۷ دانشگاه پیام‌نور اعلام شد.

جلسات مصاحبه آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری تخصصی سال ۹۷ دانشگاه پیام‌نور از ۵ خرداد آغاز شده است و تا ۱۰ مردادماه ادامه خواهد داشت. با توجه به آیین‌نامه پذیرش دانشجو در دوره دکتری تخصصی سال تحصیلی ۱۳۹۷ و در راستای اجرای مرحله دوم پذیرش، شرایط و ضوابط دانشگاه پیام‌نور به شرح ذیل اعلام می‌شود و پذیرش دانشجو برای ورود به دوره دکتری تخصصی (آموزشی - پژوهشی)، بر اساس معیارهای زیر صورت می‌گیرد:

آزمون متمرکز (۵۰ درصد)

سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری (۲۰ درصد)

مصاحبه علمی و سنجش عملی (۳۰ درصد)

داوطلبان حاضر در جلسه آزمون، که برای آنها کارنامه مرحله اول (سنجش علمی) از سوی سازمان سنجش آموزش کشور صادر شده است، در صورت داشتن حدنصاب این دانشگاه، می‌توانند مطابق تاریخ‌های اعلام شده در پرتال دانشگاه، به نشانی: www.pnu.ac.ir مراجعه کرده و از چگونگی شرکت در جلسات ارزیابی تخصصی (مصاحبه علمی) این دانشگاه اطلاع حاصل کنند.

داوطلبانی می‌توانند برای ارزیابی تخصصی در هر کد رشته محل در دانشگاه پیام‌نور شرکت کنند که در کارنامه صادر شده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، مجاز به شرکت در مصاحبه علمی (کد رشته محل) این دانشگاه باشند.



رئیس سازمان سنجش خبر داد:

پیشنادهای سه وزارتخانه درباره آینده آزمون سراسری ارائه شد



رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، از ارائه پیشنهادهای سه وزارتخانه آموزش و پرورش، علوم و بهداشت درباره آینده آزمون سراسری خبر داد و گفت: این پیشنهادهای شورای سنجش و پذیرش دانشجو بررسی می‌شود.

دکتر ابراهیم خدایی افزود: سه دستگاه وزارت علوم، آموزش و پرورش و بهداشت، پیشنهادهای خود را درباره آینده آزمون سراسری به صورت کتبی ارائه داده‌اند.

وی گفت: این پیشنهادهای جمع‌آوری شده و در کارگروهی که به همین منظور تشکیل شده است، جمع‌بندی خواهد شد و پس از آن به شورای سنجش و پذیرش دانشجو ارسال می‌شود.

رئیس سازمان سنجش گفت: این پیشنهادهای ناظر به کم کردن وزن آزمون سراسری، راه‌های جایگزین آزمون سراسری و شرایط تحقق این راه‌هاست. همچنین درصد و وزن آینده دروس دبیرستان نیز در این پیشنهادهای مطرح شده است که پس از جمع‌بندی نهایی اعلام می‌شود.

دستورالعمل اجرایی

یازدهمین جشنواره حرکت ابلاغ شد



وزارت علوم، دستورالعمل اجرایی یازدهمین جشنواره حرکت، ویژه فعالیت‌ها و دستاوردهای علمی دانشجویان را به دانشگاه‌های سراسر کشور ابلاغ کرد.



روز جهانی قدس گرامه باد

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

تمدید مهلت ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۳۹۷

دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی، به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام و درج کد رشته محل های انتخابی خود در پذیرش دوره های مذکور اقدام نمایند. ضمناً آن دسته از داوطلبانی که قبلاً نسبت به ثبت نام و انتخاب کدرشته محل های تحصیلی اقدام نموده اند، می توانند در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به مشاهده یا ویرایش کدرشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۳/۶ و همچنین انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۳۹۷، بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان می رساند به منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از داوطلبانی که تا تاریخ ۹۷/۳/۱۲ برای ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نموده اند، تریبی اتخاذ گردیده است که متقاضیان بتوانند با توجه به ایام تعطیل پیش رو، تا پایان روز یکشنبه مورخ ۹۷/۳/۲۰ نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در این پذیرش اقدام نمایند؛ لذا کلیه متقاضیان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

راه اندازی کانال اطلاع رسانی این سازمان در شبکه های اجتماعی با استفاده از پیام رسانی داخلی

پیام رسانی آی گپ: <https://profile.igap.net/prnoetir>
پیام رسانی گپ: <https://gap.im/prnoetir>
پیام رسانی بله: @prnoetir
پیام رسانی ایتا: <https://eitaa.com/prnoetir>

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

سازمان سنجش آموزش کشور به منظور سهولت اطلاع رسانی و تسریع در انعکاس اخبار، اقدام به راه اندازی کانال اطلاع رسانی در پیام رسانی های داخلی کرده است. کاربران محترم پیام رسانی های داخلی، با نشانی های اعلام شده می توانند با عضویت در کانال واحد خبر و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور، از اخبار و مطالب مرتبط بهره مند گردند.

پیام رسانی سروش: <http://sapp.ir/sanjeshprnoet>

اطلاعیه بسیار مهم شرکت تعاونی خدمات آموزشی

(حتی با ذکر منبع) ممنوع است؛ به عبارت دیگر، استفاده از سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش، منحصراً متعلق به پدیدآورنده آن، یعنی شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور، بوده و استفاده از این سؤالات برای سایر مؤسسات و ناشران آموزشی به کلی ممنوع است و این موضوع محدود به دوره زمانی خاصی نیست. بدیهی است که این شرکت، اقدامات قانونی لازم را در مورد متخلفان از این امر به عمل خواهد آورد.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

با توجه به استفاده غیر قانونی برخی از ناشران از سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش در کتاب های خود و همچنین انتشار و فروش غیرقانونی این سؤالات در سایت های اینترنتی، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، همان طور که ممنوعیت هرگونه استفاده و انتشار سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش به هر طریق در نسخه چاپی این سؤالات درج گردیده است، بار دیگر یادآور می شود که حق چاپ، تکثیر و انتشار سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش به هر روش (الکترونیکی، استفاده در کانال های تلگرام، سایت ها و ...) در هر مقطع زمانی، برای تمام اشخاص حقیقی و حقوقی

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

انتشار کارنامه نتایج اولیه و نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی برای داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷

۳-۳- حداکثر تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ در مقطع کارشناسی فارغ‌التحصیلی خواهم شد فارغ‌التحصیل نخواهم شد.

توضیحاتی در خصوص بند ۳ فوق:

۱- در صورتی که داوطلبان بند ۲-۳ را علامت‌گذاری نمایند، به آنها اجازه اصلاح و ویرایش معدل، دانشگاه محل تحصیل و تاریخ فراغت از تحصیل داده خواهد شد و پس از ویرایش این موارد و تأیید آنها، اجازه انتخاب رشته به آنان داده می‌شود.

۲- داوطلبانی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار بگیرند و هنگام ثبت‌نام در مؤسسه محل قبولی، دارای مغایرت معدل باشند، با توجه به مصوبات و دستورالعمل‌های مربوط، ابتدا از آنان ثبت‌نام مشروط به عمل خواهد آمد و پس از بررسی وضع علمی، چنانچه نمره قبولی را دارا نباشند، قبولی آنان لغو خواهد شد؛ پس لازم است که داوطلبان، معدل خود را براساس مفاد بند «تذکرات خیلی مهم در رابطه با معدل» مندرج در صفحه ۲ دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) این آزمون مورد بررسی قرار دهند تا بین معدل اعلام شده به این سازمان و معدلی که به هنگام قبولی ارائه خواهند نمود، مغایرتی نباشد.

۳- چنانچه در ردیف پذیرفته‌شدگان این آزمون قرار بگیرید و تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ موفق به دریافت مدرک کارشناسی خود نگردید، قبولی شما باطل خواهد شد؛ لذا چنانچه به دلایلی احتمال فارغ‌التحصیلی خود را تا تاریخ فوق نمی‌دهید، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۵/۲۰ شخصاً با همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت شناسایی عکس‌دار معتبر به سازمان سنجش مراجعه و نسبت به تکمیل فرم انصراف از گزینش در آزمون سال ۹۷ اقدام کنید و رسید دریافت دارید یا با ارسال درخواست کتبی (اثر انگشت و امضاء داوطلب در ذیل درخواست الزامی است) به همراه تصویر شناسنامه یا کارت ملی، موضوع عدم فارغ‌التحصیلی خود را از طریق پست سفارشی به آدرس: تهران، صندوق پستی: ۱۳۶۵-۱۵۸۷۵ - اداره ثبت‌نام - واحد تحصیلات تکمیلی این سازمان به نحوی ارسال نمایید که تا تاریخ مذکور (۹۷/۰۵/۲۰) واصل شود تا از گزینش حذف گردید. بدیهی است به درخواست‌هایی که بعد از تاریخ تعیین شده به این سازمان واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و کلیه تبعات آن متوجه شخص داوطلب خواهد بود. لازم به تأکید است داوطلبانی که در دوره روزانه در آزمون سال ۱۳۹۷ پذیرفته شوند، حق شرکت در آزمون سال ۱۳۹۸ را نخواهند داشت.

۴- به اطلاع داوطلبان کدرشته امتحانی ۱۱۵۲ (مجموعه مدرسی معارف اسلامی) که با توجه به مفاد کارنامه نتایج اولیه این آزمون، مجاز به انتخاب رشته شده‌اند، می‌رساند از آنجایی که شرط ورود داوطلبان متقاضی در کدرشته امتحانی مذکور به دانشگاه، علاوه بر کسب نمره علمی لازم، احراز شرایط عمومی رشته مدرسی معارف اسلامی و نتیجه مصاحبه معاونت امور دفاتر، استادان و مبلغان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌هاست، لذا این دسته از داوطلبان، لازم است که علاوه بر دارا بودن شرایط فوق و همچنین شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون مذکور (دفترچه شماره ۱)، حداکثر یک هفته پس از اعلام نتایج اولیه، برای طی مراحل پذیرش به پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت امور دفاتر، استادان و مبلغان به نشانی: www.asatid.org

ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات داوطلبان عزیز در ماه مبارک رمضان، بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷ می‌رساند که برای مشاهده نتایج اولیه آزمون خود می‌توانند به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه نمایند. داوطلبان برای دسترسی به نتیجه آزمون خود، لازم است که شماره داوطلبی یا شماره پرونده و همچنین مشخصات شناسنامه‌ای (نام خانوادگی و نام، شماره شناسنامه و تاریخ تولد) یا اطلاعات کارت اعتباری خود را وارد نمایند.

ضمناً آن دسته از داوطلبانی که بر اساس مفاد کارنامه مذکور، مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی در این آزمون شده‌اند، لازم است که بر اساس مفاد این اطلاعیه، نسبت به دریافت دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) و همچنین تکمیل فرم انتخاب رشته‌های اینترنتی خود در موعد مقرر به ترتیب زیر اقدام نمایند. ۱- دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) این آزمون که شامل شرایط، ضوابط و ظرفیت پذیرش رشته‌ها است، از روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۳/۱۰ در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دریافت شده است.

۲- به داوطلبان مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی، توصیه می‌شود که ابتدا نسبت به مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) اقدام نموده و با توجه به نتیجه اعلام شده در کارنامه اعلام نتایج اولیه، کدرشته محل‌های مورد نظر خود را استخراج و به ترتیب علاقه مرتب نموده و پس از آن در فرم پیش‌نویس (نمونه‌ای که به همین منظور در دفترچه راهنمای شماره ۲ قرار دارد) درج نمایند و پس از اطمینان از صحت رشته محل‌های انتخابی خود، از روز شنبه مورخ ۹۷/۳/۱۲ لغایت ساعت ۲۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۳/۱۹، برای انتخاب رشته با وارد کردن اطلاعات کارت اعتباری، شماره شناسنامه یا کد رهگیری، که در پایان ثبت‌نام اولیه از سوی سیستم به داوطلب داده شده است (درج این اطلاعات برای ورود به برنامه انتخاب رشته اینترنتی ضروری است)، نسبت به ثبت کد رشته محل‌های انتخابی (حداکثر ۱۰۰ کد رشته‌محل) و تکمیل فرم مذکور اقدام نمایند. بدیهی است که پس از تأیید نهایی رشته‌های انتخابی از سوی داوطلب، رسید ۱۵ رقمی از سوی سیستم در اختیار داوطلب قرار داده خواهد شد؛ در غیر این صورت، انتخاب رشته آنان تکمیل نگردیده است.

۳- داوطلبان مجاز به انتخاب رشته، قبل از اقدام به تکمیل فرم انتخاب رشته، بندهای ذیل را مشاهده می‌نمایند که در صورت علامت‌گذاری در یکی از این موارد، به آنها اجازه انتخاب رشته داده می‌شود. بدیهی است هر زمان مشخص شود که داوطلب حقیقی را عمداً یا سهواً کتمان نموده است، در هر مرحله (پذیرفته‌شدن، حین تحصیل و ...) که باشد، از این آزمون و آزمون سال بعد محروم خواهد شد و حق هرگونه اعتراضی در این زمینه، از وی سلب می‌گردد.

۳-۱- اطلاعات فوق (معدل کاردانی و کارشناسی، رشته و محل تحصیل دوره کارشناسی و تاریخ فارغ‌التحصیلی) مورد تأیید است.

۳-۲- اطلاعات فوق (معدل کاردانی و کارشناسی، رشته و محل تحصیل دوره کارشناسی و تاریخ فارغ‌التحصیلی) مورد تأیید نبوده و دارای مغایرت است.

باید نسبت به پرداخت هزینه برای هر پروژه به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ ریال اقدام کنند)؛
۳- کد رشته‌محل‌های مربوط به هر پروژه یا آزمون عملی را در فرم انتخاب رشته خود درج نمایند.

همچنین لازم به تأکید است در صورتی که داوطلب در این مرحله، نسبت به اعلام علاقه‌مندی و پرداخت هزینه اقدام نماید، ولی در تاریخ برگزاری پروژه یا آزمون عملی غایب جلسه آزمون باشد، یا اگر داوطلبی در این مرحله اعلام علاقه‌مندی ننماید، نتیجه پروژه یا آزمون عملی برای آنها به صورت نمره «۰» صفر منظور شده و نمره کل نهایی آنها با اعمال نمره صفر «۰» محاسبه خواهد شد.

لازم به توضیح است داوطلبانی که منحصراً متقاضی تحصیل در این رشته‌ها در دانشگاه آزاد اسلامی هستند نیز باید در این مرحله، نسبت به اعلام علاقه‌مندی و پرداخت هزینه فوق اقدام نموده و در زمان مقرر نیز رشته‌محل‌های مربوط را در سایت دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب نمایند.

ز- داوطلبان لازم است که برای اطلاع از اطلاعیه احتمالی اصلاحیه دفترچه راهنمای انتخاب رشته یا رشته‌های جدید، تا پایان مهلت انتخاب رشته (۹۷/۳/۱۹) به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه کنند تا در صورت صدور این اطلاعیه، از محتوای آن اطلاع حاصل نمایند.

ح- آن دسته از داوطلبانی که در تقاضانامه ثبت‌نامی برای انتخاب رشته‌های دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و دانشگاه پیام نور، اعلام علاقه‌مندی ننموده‌اند، در صورتی که حداقل نمره علمی لازم را برای انتخاب رشته‌های این دانشگاه‌ها کسب کرده باشند، در ذیل بند الف (مشخصات ثبت‌نامی) پیغامی را مبنی بر امکان انتخاب این رشته‌ها در کارنامه اعلام نتایج اولیه مشاهده خواهند نمود؛ لذا این دسته از داوطلبان، در صورتی که علاقه‌مند به انتخاب رشته‌های مربوط به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و دانشگاه پیام نور هستند، باید پس از واریز مبلغ ۱۱۰/۰۰۰ (یک صد و ده هزار) ریال بابت اعلام علاقه‌مندی به رشته‌های این دانشگاه‌ها و مؤسسات، از طریق سیستم اینترنتی و با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، نسبت به اعلام علاقه‌مندی به انتخاب این دانشگاه‌ها و مؤسسات اقدام نموده و سپس این رشته‌ها را در فرم انتخاب رشته اینترنتی درج نمایند.

ط- آن دسته از داوطلبان علاقه‌مند به انتخاب رشته‌های تحصیلی مراکز و واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی، باید پس از اعلام نتیجه اولیه آزمون و دریافت کارنامه، برای اطلاع از زمان و نحوه انتخاب رشته از تاریخ ۹۷/۳/۲۰ به سایت مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: www.azmoon.org مراجعه نمایند. انتخاب رشته برای رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی، با استفاده از کد دسترسی مندرج در کارنامه اعلام نتایج اولیه آزمون به طور مجزا و از طریق دانشگاه مذکور انجام می‌پذیرد. بدیهی است داوطلبانی که در یکی از رشته‌های دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی یا دانشگاه آزاد اسلامی پذیرفته شوند، می‌توانند به دلخواه خود منحصراً در یکی از مؤسسات ثبت‌نام کنند و مشغول به تحصیل شوند.

ی- پس از مشاهده کارنامه نتایج اولیه آزمون، آن دسته از داوطلبانی که در خصوص مندرجات کارنامه (به غیر از معدل کاردانی و کارشناسی، نام رشته تحصیلی یا نام محل اخذ مدرک کارشناسی) خود سؤال دارند، ضمن توجه به توضیحات مربوط به کارنامه که در دفترچه راهنمای انتخاب رشته و در سایت این سازمان درج گردیده است، لازم است حداکثر تا تاریخ ۹۷/۳/۳۱ منحصراً از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام نمایند؛ لذا از داوطلبان تقاضا می‌شود از ارسال نامه پستی و مراجعه حضوری اکیداً خودداری نمایند. بدیهی است به کلیه مواردی که از طریق دیگری یا بعد از تاریخ ۹۷/۳/۳۱ واصل شود، به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ نیز در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

مراجعه و ضمن ثبت‌نام در این سامانه، منتظر اعلام زمان مصاحبه از سوی معاونت مذکور باشند. بدیهی است که عدم ثبت‌نام در این سامانه، به منزله انصراف از تحصیل در این رشته تلقی می‌گردد. ضمناً لازم به ذکر است که در گزینش نهایی، وضعیت علمی داوطلبانی که مبادرت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی اینترنتی خود در موعد مقرر ننمایند یا نتیجه مراحل مذکور از سوی معاونت فوق‌الذکر به صورت منفی به این سازمان اعلام گردد، مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

۵- تذکرات مهم:

الف- به داوطلبان گرامی توصیه می‌گردد که قبل از اقدام به تکمیل نهایی فرم انتخاب رشته خود، توضیحات و اطلاعات مربوط به آن (محل تحصیل، نوع دوره، میزان شهریه و ...) و همچنین اطلاعات مندرج در بخش پیوست‌های دفترچه راهنمای انتخاب رشته را حسب مورد مطالعه نموده و مدّ نظر داشته باشند.

ب- سیستم انتخاب رشته، تا حدودی هوشمند پیش‌بینی گردیده است که در حد امکان، خطاهای احتمالی داوطلبان را در زمان انتخاب رشته اینترنتی به آنان تذکر دهد (به عنوان مثال: انتخاب کد رشته محلی که داوطلب در آزمون آن شرکت نکرده یا اینکه در گزینش از گرایش‌های رشته امتحانی خود مجاز به انتخاب رشته نگردیده است و ...)؛ لذا لازم است که داوطلبان نسبت به رفع خطاهای داده شده اقدام نمایند. ج- داوطلبان مجاز به انتخاب رشته، لازم است که اطلاعیه‌های این سازمان، دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی و شرایط و ضوابط ارگان‌های بورس دهنده و مؤسساتی را که به صورت شرایط خاص پذیرش می‌نمایند به دقت مطالعه نمایند. د- داوطلبان متقاضی رشته محل‌های بورسیه دارای شرایط خاص، ضمن مطالعه دقیق شرایط و ضوابط این گونه رشته‌ها، توجه داشته باشند که منحصراً مجاز به انتخاب حداکثر دو کدرشته محل از این نوع کدرشته محل‌ها هستند. لازم به توضیح است که تاریخ دقیق اعلام اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت و برنامه زمانی مصاحبه و سایر مراحل گزینش، از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در تاریخ ۹۷/۳/۲۸ به اطلاع کلیه داوطلبان خواهد رسید.

تبصره: انتخاب کد رشته‌محل‌های تحصیلی دانشگاه‌های شاهد، امام صادق (ع) و دانشگاه غیرانتفاعی خاتم، از شرط محدودیت انتخاب حداکثر دو کدرشته محل رشته‌های دارای شرایط خاص و بورسیه مستثنی هستند.

ه- کلیه داوطلبان متقاضی کدرشته‌های امتحانی ۱۱۳۱-۱۱۳۹-۱۱۴۸ (رشته مدیریت امور شهری) که مجاز به انتخاب رشته شده باشند، لازم است که برای اطلاع از زمان مصاحبه علمی، به اطلاعیه این سازمان که در تاریخ ۹۷/۳/۲۸ از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر می‌شود، توجه نمایند.

و- کلیه داوطلبان متقاضی ۱۳۵۰-۱۳۵۱-۱۳۵۲-۱۳۵۶-۱۳۵۷-۱۳۵۸-۱۳۶۰-۱۳۶۲ و ۱۳۶۴ که مجاز به انتخاب رشته شده باشند، لازم است که برای اطلاع از زمان مصاحبه علمی یا تاریخ برگزاری آزمون‌های عملی، تشریحی و پروژه، به اطلاعیه این سازمان که در تاریخ ۹۷/۳/۱۱ از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و نشریه پیک سنجش منتشر می‌شود، توجه داشته باشند.

تذکر مهم: متقاضیان کدرشته‌های امتحانی دارای پروژه یا آزمون عملی گروه هنر شامل کدهای ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۶، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲ و ۱۳۶۴ باید در زمان انتخاب رشته به ازای انتخاب هر پروژه یا آزمون عملی، نسبت به پرداخت مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ (چهارصد هزار) ریال بابت هزینه برگزاری آزمون عملی از طریق کارت‌های عضو شتاب اقدام نمایند. لازم به توضیح است داوطلبانی مجاز به شرکت در پروژه یا آزمون عملی رشته‌های امتحانی فوق خواهند بود که:

- ۱- بر اساس کارنامه نتایج اولیه، در رشته و گرایش مربوط مجاز به انتخاب رشته شده باشند؛
- ۲- هم‌زمان با انجام انتخاب رشته، علاقه‌مندی خود را برای شرکت در پروژه یا پروژه‌ها اعلام نموده و نسبت به پرداخت هزینه فوق برای هر پروژه اقدام نمایند (داوطلبانی که علاقه‌مندی خود را برای شرکت در دو یا سه پروژه اعلام نمایند،

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره :

تاریخ برگزاری و نحوه نام نویسی در اولین آزمون تلک آلمانی (TELC) سال ۱۳۹۷

همه این گروه‌ها برای اخذ ویزا و ورود به دوره های PSP در دانشگاه FHM نیاز به مدرک A2 زبان تلک از این سازمان دارند.

ساختار و مواد آزمون تلک (TELC):

۱- آزمون تلک شامل چهار بخش به شرح ذیل است:

بخش Listening (پاسخ به صورت نوشتاری).

بخش Reading (پاسخ به صورت نوشتاری).

بخش Writing (پاسخ به صورت نوشتاری).

بخش Speaking (ارزیابی از سوی استادان تأیید شده سازمان سنجش آموزش کشور صورت می‌گیرد).

۲- آزمون تلک به صورت کاغذی (Paper) است؛ به گونه‌ای که پاسخ همه سؤالات، از سوی داوطلب در دفترچه آزمون درج می‌شود.

تاریخ ثبت نام:

ثبت نام برای آزمون تلک (TELC) از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۰ آغاز خواهد شد و در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۲ پایان می‌پذیرد. لازم به تأکید است که ثبت نام در این آزمون، منحصراً به صورت اینترنتی بوده و از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org انجام خواهد پذیرفت.

با توجه به اینکه پرداخت هزینه نام‌نویسی در این آزمون، به صورت اینترنتی انجام می‌شود، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی مذکور و پرداخت مبلغ نه میلیون و سی صد و ده هزار ریال (۹,۳۱۰,۰۰۰ ریال) (معادل ۱۸۹ یورو) به عنوان وجه ثبت نام و سپس نسبت به دریافت اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۲ رقمی) اقدام نمایند.

ضمناً لازم به تأکید است که ظرفیت ثبت نام برای هر دوره برگزاری آزمون، فعلاً ۲۵ نفر است.

محل برگزاری و برنامه زمانی اولین آزمون تلک (TELC):

۱- روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۳/۲۹ (هجری شمسی) برابر با 19/JUN/2018 (میلادی) آزمون کتبی شامل: Listening, Reading و Writing در سالن (IBT) سازمان سنجش آموزش کشور.

۲- روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۳/۳۰ (هجری شمسی) برابر با 20/JUN/2018 (میلادی) آزمون Speaking (گفتاری) در طبقه هشتم سازمان سنجش آموزش کشور.

آدرس محل برگزاری آزمون: تهران، خیابان کریمخان زند، بین خیابان‌های استاد نجات‌اللهی و سپهبد قرنی، پلاک ۲۰۴، سازمان سنجش آموزش کشور.

ساعت و زمان شروع این آزمون نیز به نحو مقتضی به داوطلبان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که با توجه به هماهنگی‌های به عمل آمده، مقرر گردیده است برای اولین بار در جمهوری اسلامی ایران، آزمون تلک (TELC)، که یک آزمون تعیین سطح به زبان آلمانی بوده و در کشور آلمان، سراسر اروپا و جهان نیز برگزار می‌شود، از سوی سازمان سنجش آموزش کشور و در سطح A2 برگزار گردد.

مدرک و گواهی حاوی نتیجه آزمون، از سوی مؤسسه تلک و دانشگاه FHM در آلمان صادر خواهد شد که این گواهی به عنوان دانش پایه برای اخذ پذیرش و ادامه تحصیل و کار در دانشگاه های آلمانی زبان اروپا، بخصوص برای دوره‌های پیش آمادگی PSP، برای پنج گروه هدف به شرح ذیل کاربرد دارد. مدرک آزمون تلک (TELC) معادل مدرک آزمون گوته و مورد تأیید سفارت آلمان در تهران (ویزا) است و برای پذیرش و ادامه تحصیل در دانشگاه های آلمانی زبان سراسر اروپا کاربرد دارد و علاوه بر آن نیز مورد قبول همه شرکت‌ها و مراکز دولتی، به منظور پذیرش کار و مهاجرت است.

دوره PSP، یک دوره پیش آمادگی شامل ۶۵ درصد زبان آلمانی تخصصی و ۳۵ درصد موضوعات فرهنگی و تخصصی ادغام در محیط کاری و فرهنگی آلمان برای پنج گروه هدف است:

۱- دیپلمه‌هایی که قصد معادل سازی مدرک دیپلم ایرانی خود به دیپلم آلمانی برای ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی در همه دانشگاه‌های آلمانی را دارند، که خود سه گرایش دارد:

۱-۱- دیپلمه‌هایی که می‌خواهند در رشته‌های مهندسی ادامه تحصیل دهند (PSP technic).

۱-۲- دیپلمه‌هایی که می‌خواهند رشته‌های علوم انسانی بخوانند (PSP business).

۱-۳- دیپلمه‌هایی که قصد ادامه تحصیل در رشته‌های علوم پزشکی را دارند (PSP medicine).

۲- افرادی که با مدرک کارشناسی، می‌خواهند وارد دوره کارشناسی ارشد شوند (در رشته دلخواه).

۳- افرادی که با مدرک کارشناسی ارشد، می‌خواهند وارد دوره دکتری به زبان آلمانی شوند.

۴- پزشکان یا افرادی که با مدرک دکتری، قصد ادامه تحصیل و اخذ تخصص دارند یا اینکه در پی اقدام برای یافتن کار در بیمارستان و ... هستند (که علاوه بر دوره PSP تأیید دانش علوم پزشکی آنان نیز انجام خواهد شد).

۵- کلیه صاحبان مشاغل و افراد دارای مهارت، فارغ از اینکه در چه رشته‌ای تحصیل کرده‌اند، که علاوه بر آموزش زبان و فرهنگ آلمانی، می‌توانند نحوه تهیه رزومه و مصاحبه و یافتن شغل در بازار آلمان را نیز آموزش ببینند (PSP Professional).

راهکارهایی برای مقابله با حواس پرتی

این مبارزه را جدی بگیرید

یک سلسله مراتب منطقی قرار دهید و از کل به جزء و از بالا به پایین به زیرشاخه‌های جزئی‌تر تقسیم کرده و به خاطر بسپارید. پس از مطالعه هر فصل نیز، خلاصه فصل را به دقت بخوانید، عنوان‌های درشت آن را از نظر بگذرانید و آنها را روی یک صفحه کاغذ بنویسید.

* شبکه‌های اجتماعی و بسیاری از سایت‌های موجود در اینترنت، آن قدر دارای جذابیت هستند که به شکل اعتیادآوری کاربران را به سمت خود می‌کشند. اگر هنگام کار کردن، مدام به این فکر می‌کنید که عکس‌تان چند عدد لایک خورده، بهتر است که با ابزارهای کنترلی، این اعتیاد را تحت کنترل در آورید. به همین منظور می‌توانید از افزونه‌هایی مانند (گوگل کروم) برای بلاک کردن سایت‌هایی مشخص در زمان‌های معین بهره ببرید، تا شاید از این طریق، ذهنتان بیشتر متمرکز شود.

* نوتیفیکیشن، ابزار بسیار مفیدی برای اطلاع سریع از اتفاقاتی است که در اپلیکیشن‌های مختلف روی می‌دهد؛ اما گاهی آن قدر تعداد این برنامه‌ها و اعلان‌هایشان زیاد می‌شود که نه تنها تمرکز بر هم می‌خورد، بلکه استرس نیز به این مجموعه اضافه می‌گردد. در همین راستا توصیه می‌شود که نوتیفیکیشن اپلیکیشن‌های غیرضرور را

خاموش کنید یا حداقل در حین کار صدای موبایل خود را قطع کنید. دکتر نوایز می‌گوید: «فقط ۱۰ دقیقه در هر روز، خودتان را از وسایل الکترونیکی مثل تلفن همراه، لپ‌تاپ و بازی‌ها و ضبط‌صوت‌تان دور کرده و آنها را خاموش کنید و بعد روی یک کاغذ، همه مسائل مهم را، که باید به خاطر بسپارید، بنویسید و این کاغذ را همراه خودتان همه جا ببرید و چندین بار در طول روز به آن نگاه کنید. می‌توانید با خودتان شرط کنید که فقط روزی دو یا سه بار ایمیل‌هایتان را بررسی کنید و تلفن همراهتان را از خودتان دور نگه دارید تا وسوسه نشوید که هر دقیقه آن را بررسی کنید.»

* مغز شما برای عملکرد مناسب به اکسیژن احتیاج دارد. دکتر بلیر می‌گوید: «وقتی خسته هستید، تنفس شما

یک ذهن آشفته و مشوش، نیاز دارد که هر چند

وقت یک بار تمیز شود. برای انجام این کار، لازم

است که انتظارات منفی از خود را رها کنید و

بگذارید که آرامش جای آن را بگیرد. ذهن انسان

در آرامش بهترین عملکرد را دارد؛ بنابراین، هر

تکنیکی در جهت تقویت این قابلیت‌ها بیاموزید،

برای مغزتان مفید است

یک بار، دو بار، سه بار از روی صفحه کتاب می‌خوانم، اما اصلاً نمی‌توانم تمرکز کنم. واژه‌ها بدون آنکه متوجه معنی آنها شوم، از جلوی چشمانم رژه می‌روند. یک نفس عمیق می‌کشم و سعی می‌کنم که دقتم را بیشتر کنم، اما بعد از خواندن چند جمله، دوباره ذهن و دلم از کتاب و درس فاصله می‌گیرد و به قول معروف: «من در میان جمع و دلم جای دیگر است!»

موقع تست زدن نیز همین مشکل را دارم. هنوز سؤال را به طور دقیق نخوانده‌ام، ذهنم درگیر گزینه‌ها می‌شود، و هنوز خواندن چهار تا گزینه را تمام نکرده‌ام به فکر سؤال‌های بعد و تست‌های درس بعدی هستم. این روزها مشکل چند برابر شده است؛ فکر اینکه اگر کنکورم خوب نشود، چه کنم، اینکه اگر رتبه خوبی کسب نکنم، پیش خانواده و معلم‌هایم شرمندۀ خواهم شد، اینکه اگر در رشته‌ای که می‌خواهم قبول نشوم، چه کنم، و ده‌ها «اگر» دیگر، ذهنم را به خود مشغول می‌کند و تمرکز را به صفر می‌رساند.

آن چه خواندید، درد دل یک کنکوری است که بی‌شک حرف دل تعداد قابل توجهی از داوطلبان آزمون سراسری است؛ افرادی که از عدم تمرکز و به قولی حواس پرتی رنج می‌برند و به جای اینکه روی کاری بخوبی تمرکز کنند، ذهنشان درگیر افکار پراکنده و وراجی‌های دائم مغزشان است و در نتیجه نمی‌توانند به آرزوهای امیدهای خود برسند؛ زیرا کیفیت زندگی ما بر اساس میزان تمرکز ماست؛ در واقع خوشبختی و موفقیت ما بستگی به توانایی‌مان در متمرکز کردن انرژی‌هایمان دارد. در کل می‌توان گفت فردی که تمرکز ندارد، هرگز قادر نخواهد بود که دید درستی نسبت به دنیای خود داشته باشد. این فرد مسائل را بزرگ می‌کند و هر تفکری، محور اصلی ذهنش می‌شود و بشدت آن را درگیر می‌کند. چنین فردی همه چیز در زندگی‌اش (از جمله مشکلاتش) بزرگ، روشن، رنگی و نزدیک است، و همه چیز برای وی، درست در مقابل چشمش قرار دارد و در نتیجه نمی‌تواند تمرکز کند.

چه باید کرد؟

* آیا زمانی که فیلم جالبی می‌بینید یا با دوستان درباره‌ی مطلب مورد علاقه‌تان صحبت می‌کنید، باز هم حواستان پرت می‌شود؟ نه؛ زیرا وقتی توجه شما به چیزی معطوف می‌شود و جذب فعالیت می‌گردد، ذهنتان طبیعتاً آرام می‌گیرد. به همین دلیل است که بسیاری از سرگرمی‌ها می‌توانند آرامش بخش باشند. حال هر اتفاقی که در اطرافتان بیفتد، اصلاً متوجه آن نخواهید شد؛ در واقع حتی متوجه گذر زمان هم نمی‌شوید.

برای رسیدن به چنین وضعیتی، باید مطالعه یا تست زدن را با درسی که آن را دوست دارید، آغاز کنید.

* هنگام مطالعه یک فصل یا یک کتاب، اول به کل آن نظر بیندازید و سپس به مطالعه جزئیات و زیر عنوان‌ها بپردازید؛ نه آنکه از همان آغاز فصل، پاراگراف به پاراگراف و بدون یک نگاه کلی به تمام فصل یا کتاب، مطالعه را شروع کنید. همچنین تمام مطالب را برای خودتان سازمان‌دهی کنید. با سازمان‌دهی مطالب می‌توان براحتی آنها را یاد گرفت، حفظ کرد و سپس به یاد آورد. برای یادگیری و حفظ موضوع و مطلبی، که دارای زیر مجموعه و زیرشاخه‌های متعدد است، آن را در

خود داشته باشید و نت برداری کنید یا خلاصه‌ای از مطالب را یادداشت کنید تا در فضای روانی درس و مطالعه قرار داشته باشید. ضمناً برای خودتان سؤال مطرح کنید، و در صورتی که تعدد کارها و فعالیت‌های غیردرسی، باعث عدم تمرکز شما می‌شود، آنها را به حداقل ممکن برسانید و سپس مطالعه را شروع کنید.

* اگر مشکلات شخصی، اجتماعی، خانوادگی و ... باعث عدم تمرکز حواستان می‌شود، بدانید که زندگی فردی هیچ کس، خالی از مشکل نیست و ذهن هیچ فردی نیز خالی محض نیست؛ از طرف دیگر، با صرف فکر و مشغولیت ذهنی درباره چنین مشکلاتی، هیچ دردی دوا نخواهد شد؛ پس به خود تلقین کنید که هنگام درس یا مطالعه، باید ذهن خود را از آن مسائل رها کنید.

* به مقدار کافی بخوابید؛ زیرا در هنگام خواب است که اطلاعات جدید در مغز پردازش می‌شوند.

* اگر نمی‌توانید عوامل برهم خوردن تمرکز را حذف کنید و مدام در حین کار به آنها فکر می‌کنید، بهتر است حداقل ترتیبی دهید که این عوامل در زمان‌های مشخصی وقت شما را تلف کنند. به همین منظور، همیشه دفترچه‌ای را در کنار خود داشته باشید و هر زمان که به فکر سوژه‌ای افتادید که وقتتان را هدر می‌دهد، آن سوژه را روی کاغذ یادداشت کنید. با استفاده از این روش، فشار از روی ذهن شما برداشته می‌شود و خیالتان راحت است که بعد از اتمام کار، می‌توانید به کلیه فعالیت‌های بیهوده خود پردازید.

عمیق نیست و در نتیجه میزان اکسیژنی که از طریق خون به مغزتان می‌رسد کاهش می‌یابد و این مسأله روی عملکرد مغز شما تاثیر می‌گذارد. همین موضوع ساده می‌تواند باعث بروز «ذهن مه‌آلود» شود. حالت مشابه دیگر، اضطراب و ناراحتی است که باعث می‌شود تنفس به صورت ایده‌آل انجام نشود و فرد تند تند و غیرعمیق نفس بکشد یا تنفس خود را حبس کند.»

ورزش کردن، بهترین راه‌حل ممکن برای رساندن حد ماکزیمم اکسیژن به مغز است، اگر تازگی‌ها خیلی فراموشکار شده‌اید، یک برنامه ورزشی منظم، و نه خیلی سخت و طاقت‌فرسا، برای خودتان تدارک ببینید؛ حتی می‌توانید یک برنامه پیاده‌روی چنددقیقه‌ای روزانه برای خودتان در نظر بگیرید و بعد از مدتی متوجه شوید که ذهنتان چقدر شفاف‌تر و دقیق‌تر شده است.

* یک ذهن آشفته و مشوش، نیاز دارد که هر چند وقت یک بار تمیز شود. برای انجام این کار، لازم است که انتظارات منفی از خود را رها کنید و بگذارید که آرامش جای آن را بگیرد. ذهن انسان در آرامش بهترین عملکرد را دارد؛ بنابراین، هر تکنیکی در جهت تقویت این قابلیت‌ها بیاموزید، برای مغزتان مفید است؛ البته راه‌های رسیدن به آرامش برای افراد مختلف، متفاوت است. فعالیت‌هایی مانند مدیتیشن، دعا و نیایش، تصویرپردازی، یوگا، دویدن، شنا، کوهنوردی و ... نیز می‌تواند راهکارهای مناسبی برای شما باشد.

* یکی از کارهایی که به تمرکز حواس شما کمک می‌کند این است که میز یا مکان مطالعه خود را همیشه مرتب نگه دارید و همواره برای مطالعه، کاغذ و قلمی همراه



چگونه از استرس رها یی یابیم؟

هر چه به زمان برگزاری آزمون سراسری نزدیک تر می شویم، استرس و اضطراب آن بیشتر می شود. «استرس آزمون» واکنش طبیعی بدن است که به آن «استرس عملکرد» نیز می گویند. هر زمانی که قرار باشد شما در مواردی، مانند کنکور، مصاحبه، سخنرانی یا ارائه مطلب، از سوی دیگران مورد ارزیابی قرار گیرید، ممکن است که دچار این استرس بشوید.

اکثر داوطلبانی که خود را برای کنکور آماده می کنند، این استرس را تجربه خواهند کرد؛ البته اگر شما هم یکی از آنها هستید، خوب است بدانید که داشتن مقدار کمی استرس قبل از آزمون، امری است کاملاً طبیعی و حتی مفید! شما برای رسیدن به هدفتان تلاش کرده و نتایج زحماتی که کشیده اید، برایتان مهم است و داشتن کمی استرس می تواند عملکردتان را بهتر کرده و انگیزه تان را برای



از افرادی که اضطراب شما را بیشتر می‌کنند، دوری کنید. خود را با دوستانتان مقایسه نکنید و از صحبت کردن با دیگر داوطلبان در مورد مطالبی که خوانده یا نخوانده‌اید پرهیزید

ممکن است که از نظر شما در این مقطع، کنکور مهم‌ترین اتفاق در زندگی شما باشد، ولی اگر دید دراز مدت و گسترده‌تری داشته باشید، خواهید دید که کنکور، فقط بخشی از زندگی شماست، نه همه آن!

و داوطلبان دیگر پرهیزید.

* آرامش را قبل و در حین آزمون با خود تمرین کنید. اگر احساس کردید که استرس می‌خواهد بر شما غلبه کند، لحظه‌ای متوقف شوید و نفس عمیق بکشید. این تکنیک، تنها چند ثانیه بیشتر طول نمی‌کشد. نفس کشیدن عمیق، تمام سیستم عصبی شما را آرام می‌کند، عضله‌ها را شل کرده و جریان اکسیژن رسانی به مغز را افزایش می‌دهد. از بینی نفس عمیق بکشید، آن را کمی نگه دارید و سپس به آرامی بازدم کنید، بدن خود را کش بدهید و مقداری آب بنوشید. تمام این موارد، در کاهش علائم فیزیکی استرس، بسیار مؤثر هستند.

* خود را برای مطالبی که وقت نکرده‌اید آنها را مطالعه کنید یا کارهایی که نتوانسته‌اید انجام دهید سرزنش نکنید. اعتماد به نفس داشته و به خود ایمان داشته باشید که برای حضور موفق در جلسه آزمون آماده هستید و آنچه در توانتان بوده است، انجام داده‌اید.

* زمان‌بندی در آزمون مهم است. زمان خود را طوری تنظیم کنید که به خواندن همه سؤالات برسید. هر سؤال را با دقت بخوانید و زمان بیش از حدی را صرف پاسخ دادن به یک سؤال خاص نکنید. اگر سؤالی را پاسخ ندهید، بهتر از این است که زمان مورد نیاز را برای خواندن سؤالاتی که پاسخشان را می‌دانید، از دست بدهید. عجله نکنید و زمان باقی مانده را هر چند وقت یک‌بار بررسی کنید.

* اگر پاسخ سؤالی را نمی‌دانید وحشت نکنید؛ لحظه‌ای تمرکز و فکر کنید. اگر همچنان پاسخ را نمی‌دانید، نگذارید یک سؤال سبب شود که شما تمرکزتان را نسبت به سایر سؤالات از دست بدهید.

* تمرکز، مهم‌ترین نکته برای کاهش استرس شماست. خود را در جلسه آزمون تنها شرکت کننده تصور کنید و تمام تمرکز خود را روی خودتان قرار دهید و نگذارید که حضور سایر شرکت کنندگان، تمرکز شما را از بین ببرد.

* از بروز افکار منفی، که ممکن است در ذهنتان ایجاد شود، دوری کنید و افکار مثبت را جایگزین آنها کنید و مدام آنها را با خود تکرار کنید و بگویید: "من می‌توانم"، "من آماده هستم"، "آزمون را با موفقیت پشت سر خواهیم گذاشت". اینها بخشی از جملاتی است که شما باید مدام با خود تکرار کنید. موفقیت خود را در ذهنتان تصور کنید.

در آخر به یاد داشته باشید که صرف نظر از نتیجه این آزمون، همواره فرصتی دیگر برای تکرار آزمون، بهتر آماده شدن یا ورود به دانشگاه هست، و مهم‌تر از همه، انتخاب‌ها و مسیرهای دیگری هم برای موفقیت وجود دارند. ممکن است که از نظر شما در این مقطع، کنکور مهم‌ترین اتفاق در زندگی شما باشد، ولی اگر دید دراز مدت و گسترده‌تری داشته باشید، خواهید دید که کنکور، فقط بخشی از زندگی شماست، نه همه آن! همه ما نقاط قوت و توانایی‌های منحصر به فردی داریم که در موفقیت ما در زندگی، نقشی بمراتب مهم‌تر از صرفاً نتیجه یک آزمون خاص خواهند داشت.

منابع:

Www.montana.edu/counseling/articles
Www.irishtimes.com/news/education
Www.youthcentral.vic.gov.au/studying-training
Www.cimaglobal.com/thought-leadership
Www.studypoint.com/ed/test-taking-anxiety
Www.goodluckexams.com/test-anxiety

تمرکز بیشتر در آزمون افزایش دهد؛ ولی اگر این اضطراب، بیش از حد افزایش یابد و از کنترل شما خارج شود، می‌تواند در درس‌ساز شود و از کارایی شما در آزمون به میزان زیادی بکاهد. این اضطراب از نظر فیزیولوژیکی ممکن است که خود را با علائمی مانند معده درد، لرزیدن دست‌ها، سفت شدن ماهیچه‌ها، حالت تهوع، افزایش ضربان قلب، خشک شدن دهان یا سر درد نشان دهد، و از نظر روانی نیز، فرد، دیگر به درستی نمی‌تواند فکر کند، تمرکزش را از دست داده و حتی مطالب و لغات را به کلی فراموش می‌کند و در نهایت، احساس ترس بر فرد غلبه کرده و دچار ناامیدی و درماندگی می‌شود؛ ولی خوشبختانه این استرس قابل کنترل است.

در این مقاله، راهکارهایی برای آنکه شرایط را به نفع خود برگردانید و بتوانید بهترین کارایی را داشته باشید، ارائه می‌شود.

* سلامتی جسمی شما مهم‌تر از هر چیز دیگری است. به تغذیه خود توجه کنید و بخصوص در روز آزمون، صبحانه مناسب و کافی بخورید. نخوردن یک صبحانه مناسب، سبب کاهش سریع سطح انرژی‌تان شده و ممکن است که باعث افزایش اضطراب و خستگی در شما شود. مطمئن باشید که سلامت جسمی شما کمک بزرگی به سلامت ذهنی و فکری‌تان خواهد کرد.

* برای داشتن ذهنی آرام و سرحال، به میزان کافی بخوابید و بخصوص در این روزهای پایانی خوابی منظم داشته باشید. کم خوابی، یکی از عواملی است که می‌تواند اضطراب شما را بیشتر کند و از کارایی شما بکاهد. شب قبل از آزمون، نیم ساعت قبل از خوابیدن، دوش آب گرم گرفته و نوشیدنی گرم بدون کافئین بنوشید و فراموش نکنید که ساعت خود را برای صبح آزمون کوک کنید.

* یک روز مانده به آزمون از درس خواندن دست بکشید. شاید تست زدن در روز قبل از آزمون، ایده خوبی به نظر برسد، ولی در حقیقت می‌تواند اضطراب شما را افزایش دهد، و اگر تست‌زنی شما نتایج خوبی نداشته باشد، استرستان چندین برابر خواهد شد. در روز آخر قبل از آزمون، به پیاده روی بروید، هوای تازه تنفس کنید، فیلم مورد علاقه‌تان را تماشا کنید و زمانی را با خانواده و کسانی که دوستشان دارید، سپری کنید.

* از افرادی که اضطراب شما را بیشتر می‌کنند، دوری کنید. خود را با دوستانتان مقایسه نکنید و از صحبت کردن با دیگر داوطلبان در مورد مطالبی که خوانده یا نخوانده‌اید پرهیزید.

* زمان و روز برگزاری آزمون را چندین بار بررسی کنید، زودتر در محل آزمون حاضر شوید و زمان کافی را برای رسیدن به مکان برگزاری آزمون در نظر بگیرید. از قبل مسیر خود را مشخص کنید؛ حتی می‌توانید یک بار در روزهای قبل از برگزاری آزمون، این مسیر را طی کنید تا بتوانید مدت زمانی را که تا محل آزمون در راه هستید به درستی تخمین بزنید.

* تمام لوازم، برگه‌ها و مدارک مورد نیاز برای آزمونتان را از شب قبل آماده کرده و در جایی مشخص قرار دهید تا صبح آزمون دچار اضطراب و عجله نشوید؛ ضمناً همراه داشتن مدارک و پاک کن یدکی و اضافی را فراموش نکنید.

* زمانی که به محل برگزاری آزمون رسیدید، سعی کنید که جای آرامی را برای منتظر ماندن تا زمان اجرای آن پیدا کنید، و از صحبت کردن در مورد موارد آزمونی با دوستان

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

منابع آزمون تشریحی درس تجزیه و تحلیل نمایشنامه رشته کارگردانی از کد رشته امتحانی ۱۳۵۷ و همچنین تاریخ، مکان و نحوه انجام آزمون عملی رشته‌های مجموعه موسیقی (آهنگسازی - نوازندگی موسیقی ایرانی - نوازندگی موسیقی جهانی و موسیقی شناسی) کد ۱۳۶۰ و نمایش عروسکی کد ۱۳۵۶ در آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷

د: آهنگسازی و اجرای یک قطعه به فرم "روندو" از سوی داوطلب.

• **ویژه داوطلبان رشته موسیقی شناسی**

الف: سرایش: خواندن ریتم‌های ساده و ترکیبی.

ب: شنوایی: تشخیص فواصل ملودیک.

۲- **برگزاری آزمون تخصصی:**

• **ویژه داوطلبان رشته موسیقی ایرانی:**

ساز تخصصی: (سازهای تار، سه‌تار، سنتور، نی، کمانچه، قانون، عود و قیچک).

الف: آشنایی با اجرای کل ردیف دستگاهی ایران (ردیف‌های میرزا عبدا...، میرزا حسین قلی خان، ابوالحسن صبا، عبدا... دوامی، محمد کریمی، علی اکبر شهنازی و موسی معروفی).

ب: انتخاب سه دستگاه و دو آواز از سوی داوطلب.

ج: قطعه نوازی: بداهه نوازی با متر آزاد.

د: آمادگی اجرای حداقل سه قطعه بدون کلام از مجموعه معتبر ایران.

ه: جواب آواز.

• **ویژه داوطلبان رشته موسیقی جهانی:**

ساز تخصصی: (ساز از خانواده‌های بادی چوبی، بادی برنجی، زهی، پیانو، گیتار و هارپ).
الف: اجرای سه قطعه کامل از چهار دوره باروک، کلاسیک، رومانیک و معاصر (داوطلبان غیر ساز پیانو و گیتار و هارپ موظفند یکی از چهار دوره را به طور کامل اجرا کنند. همراهی ساز پیانو نیز الزامی است).

ب: دشیفرازی: اجرای یک قطعه از روی نت با انتخاب هیأت داوران برای داوطلبان نوازندگی پیانو، هارپ و گیتار ضروری است.

• **ویژه داوطلبان رشته آهنگسازی:**

آزمون کتبی: نوشتن قطعاتی در بافت‌های مونوفونیک، هموفونیک، پلی فونیک در فرم‌های دو و سه بخشی، روندو، تم و واریاسیون و تنظیم برای ارکستر سمفونیک یا آنسامبل تعیین شده از سوی ممتحنان (هیأت داوران).

• **ویژه داوطلبان رشته موسیقی شناسی:**

مباحثه علمی، ارائه مقاله، سوابق تحصیلی، درک مطلب زبان و آزمون اجرای موسیقی (آشنایی با آواز یا یکی از سازهای موسیقی ایرانی، جهانی یا محلی).

ج - **تاریخ و زمان انجام آزمون‌های عملی:**

• **نوازندگی ایرانی:** یکشنبه ۳ ۹۷/۴/۹۷ (داوطلبان آقا) و دوشنبه ۴ ۹۷/۴/۹۷ (داوطلبان خانم).

• **نوازندگی جهانی و موسیقی شناسی:** سه‌شنبه ۵ ۹۷/۴/۹۷ (داوطلبان آقا) و چهارشنبه ۶ ۹۷/۴/۹۷ (داوطلبان خانم).

• **آهنگسازی:** پنجشنبه ۷ ۹۷/۴/۹۷ - آزمون تشریحی آهنگسازی برای داوطلبان آقا و خانم (شروع آزمون تشریحی ساعت ۸ صبح). آزمون عملی برای داوطلبان خانم بعد از آزمون تشریحی پنج‌شنبه انجام خواهد شد و روز جمعه ۸ ۹۷/۴/۹۷ برای داوطلبان آقا برگزار می‌گردد.

توضیح: داوطلبان لازم است که در روزهای مقرر، برای تعیین نوبت آزمون‌ها از ساعت ۷:۳۰ صبح در محل برگزاری آزمون حضور داشته باشند.

پیرو اعلام نتایج اولیه آزمون فوق در تاریخ ۹۷/۳/۹ بدین‌وسیله منابع آزمون تشریحی درس تجزیه و تحلیل نمایشنامه رشته کارگردانی از کد رشته امتحانی ۱۳۵۷ و همچنین تاریخ، مکان و نحوه انجام آزمون عملی رشته مجموعه موسیقی (آهنگسازی - نوازندگی موسیقی ایرانی - نوازندگی موسیقی جهانی و موسیقی شناسی) کد ۱۳۶۰ و همچنین رشته نمایش عروسکی کد ۱۳۵۶ آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷ را به شرح ذیل برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی که براساس مندرجات کارنامه اولیه مجاز به انتخاب رشته در رشته‌های مذکور شده‌اند و تمایل داشته باشند حداقل یکی از کد رشته محل‌های مورد علاقه خود را از کد رشته امتحانی ۱۳۵۶، ۱۳۵۷ و ۱۳۶۰، انتخاب نمایند (در کلیه دوره‌ها شامل روزانه، نوبت دوم، پیام‌نور، غیرانتفاعی، پردیس، نیمه حضوری و حتی دانشگاه آزاد اسلامی)، به منظور آگاهی و شرکت در آزمون عملی رشته‌های ذی‌ربط اعلام می‌نماید.

الف - منابع آزمون تشریحی درس تجزیه و تحلیل نمایشنامه رشته کارگردانی از کد رشته امتحانی ۱۳۵۷

۱- ایرانیان اثر آیسخولوس، ۲- یک نوکر و دو ارباب اثر کارلو گولدونی، ۳- مرغ دریایی اثر آنتوان چخوف، ۴- آواز خوان طاس اثر اوژن یونسکو، ۵- فیزیکدان‌ها اثر فریدریش دورنمات، ۶- سه پاس از حیات طیبه نوجوان نجیب و زیبا اثر علیرضا نادری، ۷- پلکان اثر اکبر رادی و ۸- خواب در فنجان خالی اثر نغمه ثمینی.

لازم به ذکر است که داوطلبان موظفند تمامی کتب معرفی شده را مطالعه نمایند. داوطلبان برای اطلاع از زمان و محل برگزاری آزمون تشریحی رشته مذکور، لازم است به اطلاعیه‌ای که در این خصوص در تاریخ ۹۷/۴/۱۱ در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر خواهد شد، مراجعه نمایند.

ب - نوع و شیوه انجام آزمون مجموعه موسیقی (کد ۱۳۶۰)

۱- آزمون سرایش و شنوایی:

• **برای داوطلبان رشته موسیقی ایرانی:**

الف: سرایش:

- خواندن ملودی در گام‌های ماژور.

- خواندن ملودی در گام‌های مینور یا مدهای ایرانی.

ب: شنوایی: تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک.

ج: ریتم خوانی (ساده و ترکیبی).

• **ویژه داوطلبان رشته موسیقی جهانی:**

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور.

ب: شنوایی: تک صدایی (ملودی تنال)، دو صدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک).

ج: ریتم خوانی (ساده و ترکیبی).

• **ویژه داوطلبان رشته آهنگسازی:**

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور.

ب: شنوایی: تک صدایی (ملودی تنال)، دو صدایی (تشخیص فواصل هارمونیک و ملودیک)، آکوردشناسی سه صدایی.

ج: پیانوی عمومی: اجرای یک قطعه از دوره کلاسیک یا رومانیک.

باید انجام شود).

۴- اثر انتخابی باید حداکثر در ۱۰ دقیقه اجرا شود.

۵- اجرا می‌تواند برداشتی کلی از نمایشنامه یا بخشی از آن باشد.

۶- آوردن وسایل مورد نیاز به عهده داوطلب است.

و - زمان و مکان برگزاری آزمون نمایش عروسکی:

تهران: خیابان انقلاب - در اصلی دانشگاه تهران - پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران - دانشکده هنرهای نمایشی و موسیقی - گروه نمایش طبقه دوم، روزهای دوشنبه الی چهارشنبه ۲۵ الی ۲۷ تیرماه طبق الفبا (بدون در نظر گرفتن جنسیت).

توضیح: داوطلبان لازم است که براساس جدول حروف الفبای اول نام خانوادگی، که در اطلاعیه مورخ ۹۷/۴/۱۱ درج می‌گردد، برای تعیین نوبت از ساعت ۷:۳۰ صبح روزهای اعلام شده در اطلاعیه مذکور، در محل برگزاری آزمون حضور داشته باشند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

د - مکان برگزاری آزمون مرحله دوم (عملی) مجموعه موسیقی (کد ۱۳۶۰):

خیابان انقلاب - خیابان حافظ - خیابان استاد شهریار - روبروی تالار وحدت - هنرستان موسیقی دختران.

ه - نوع و شیوه انجام آزمون نمایش عروسکی:

داوطلبان رشته نمایش عروسکی لازم است چهار عنوان داستان و نمایشنامه های ذیل را مطالعه نمایند:

عناوین داستانها: آهوی بخت من گزل - محمود دولت آبادی، پزشک دهکده - کافکا.

عناوین نمایشنامهها: داستان لطیف - ایرج طهماسب، دد و جونور - بهروز غریب‌پور.

مواردی که داوطلبان باید در زمان آزمون رعایت کنند:

۱- سوابق کاری مرتبط خود را همراه داشته باشند.

۲- تحلیل کل آثار اعلام شده باید از سوی داوطلب آماده شود.

۳- یکی از آثار را به صورت انفرادی آماده نماید (تمامی امور اجرایی از سوی داوطلب

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش ویژه دانش آموزان پیش‌دانشگاهی و داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۷

چگونگی ثبت نام و برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش:

آزمون‌های تابستانه در سه نوبت، طی ماه‌های تیر، مرداد و شهریورماه سال جاری (۱۳۹۶) برگزار می‌شود.

بعد از برگزاری ۳ نوبت آزمون تابستانه در تابستان، آزمون‌های مرحله‌ای در ۶ نوبت و براساس تقسیم بندی منابع درسی برگزار می‌شود؛ به طوری که در هر مرحله از آزمون طبق تقسیم‌بندی‌های انجام شده، از داوطلبان امتحان به عمل می‌آید؛ علاوه بر این، در آزمون هر مرحله، از قسمت یا قسمت‌های مربوط به مراحل قبل نیز امتحان گرفته می‌شود؛ لیکن در هر مرحله، سوالات امتحانی با تأکید بر منابع مربوط به همان مرحله طراحی می‌شود (برای مثال، در مرحله سوم آزمون قسمت‌های مربوط به آزمون اول و دوم هم منظور شده است؛ با این تأکید که بیشتر سوالات از بوجه بندی مرحله سوم خواهد بود).

در بین شش آزمون مرحله‌ای، آزمون مرحله چهارم تحت عنوان آزمون ارزیابی و جمع بندی ترم اول به منظور آشنایی بیشتر داوطلبان با پرسش‌های چهار گزینیه‌ای مباحث ترم اول برگزار می‌شود که انتظار می‌رود با توجه به برگزاری امتحانات ترم اول، داوطلبان در این آزمون با آمادگی کامل، دانسته‌های درسی خود را ارزیابی نمایند. پس از برگزاری ۶ نوبت آزمون‌های آزمایشی مرحله‌ای فوق، از ابتدای سال ۹۷، ۴ نوبت آزمون‌های آزمایشی جامع تا قبل از برگزاری آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ با هدف رساندن داوطلبان به حداکثر آمادگی برای حضور در آزمون سراسری ۱۳۹۷ برگزار می‌شود. پس از برگزاری هر یک از آزمون‌های تابستانه، مرحله‌ای و همچنین آزمون‌های جامع، کارنامه‌ای با اطلاعات بسیار مفید و ارزنده در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد تا داوطلبان بر اساس اطلاعات مندرج در این کارنامه‌ها از میزان آمادگی خود برای شرکت در آزمون سراسری مطلع شوند و نسبت به رفع نقاط ضعف خود تا قبل از برگزاری آزمون مرحله بعد و در نهایت آزمون سراسری اقدام نمایند. کارنامه داوطلبان در هر آزمون، بلافاصله در عصر همان روز برگزاری آزمون، از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjshserv.ir منتشر می‌شود.

توضیح این نکته ضروری است که با توجه به تعداد کثیر شرکت کنندگان در آزمون‌های سنجش پیش، رتبه‌های اکتسابی داوطلبان، معیار معتبری برای آنها خواهد بود تا موقعیت علمی خود را نسبت به رقبای خود در یک جامعه آماری وسیع مورد ارزیابی قرار دهند.

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه آزمون‌های سنجش پیش:

کارت ورود به جلسه آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور از روز سه شنبه قبل از هر آزمون منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjshserv.ir توزیع می‌گردد و

شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور، به عنوان مجموعه‌ای که به صورت تخصصی ارائه دهنده خدمات آموزشی و کمک آموزشی به داوطلبان آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور است، در سال تحصیلی ۹۶-۹۷ نیز، همانند سال‌های گذشته، مجموعه آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش را برای استفاده دانش‌آموزان پیش‌دانشگاهی و کلیه افرادی که خود را برای شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آماده می‌نمایند، طرح ریزی نموده است.

ویژگی‌های آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش:

- * برگزاری آزمون‌های تابستانه در مرداد و شهریور ۹۶ با هدف ارزیابی از مطالعات تابستانی داوطلبان؛
- * برگزاری آزمون‌های مرحله‌ای مطابق با برنامه درسی دبیرستان‌ها براساس بودجه بندی جدید منابع درسی؛
- * برگزاری آزمون‌های آزمایشی جامع با استانداردهای آزمون سراسری؛
- * برگزاری آزمون جامع دروس پایه در فروردین ماه با هدف ارزیابی وضعیت آمادگی داوطلبان در دروس پایه؛
- * ارائه سوالات تستی هم‌تراز آزمون سراسری و همگام با پیشرفت برنامه درسی در طول سال؛
- * اعلام نتایج نمرات داوطلبان بلافاصله پس از برگزاری آزمون؛
- * ارائه کارنامه نتایج با اطلاعات جامع و مفید برای اطلاع داوطلب از وضعیت علمی و مقایسه با سایر داوطلبان؛
- * ارائه دفترچه پاسخ‌های کاملاً تشریحی به داوطلبان.

نحوه زمان بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است:

نوبت	آزمون‌های آزمایشی	تاریخ برگزاری آزمون	مهلت ثبت نام اینترنتی	
تابستانه	اول تابستانه	روز جمعه مورخ ۹۶/۴/۳۰	آزمون برگزار گردید.	
	دوم تابستانه	روز جمعه مورخ ۹۶/۵/۲۰	آزمون برگزار گردید.	
	سوم تابستانه	روز جمعه مورخ ۹۶/۶/۱۰	آزمون برگزار گردید.	
	پاییزی	مرحله ۱	روز جمعه مورخ ۹۶/۸/۱۲	آزمون برگزار گردید.
		مرحله ۲	روز جمعه مورخ ۹۶/۹/۳	آزمون برگزار گردید.
		مرحله ۳	روز جمعه مورخ ۹۶/۹/۲۴	آزمون برگزار گردید.
زمستانی	مرحله ۴ (جمع بندی نیمسال اول)	روز جمعه مورخ ۹۶/۱۱/۶	آزمون برگزار گردید.	
	مرحله ۵	روز جمعه مورخ ۹۶/۱۱/۲۷	آزمون برگزار گردید.	
	مرحله ۶	روز جمعه مورخ ۹۶/۱۲/۱۸	آزمون برگزار گردید.	
	بهاره	جامع نوبت اول (پایه)	روز جمعه مورخ ۹۷/۱/۳۱	آزمون برگزار گردید.
جامع نوبت دوم		روز جمعه مورخ ۹۷/۲/۲۱	آزمون برگزار گردید.	
جامع نوبت سوم		روز جمعه مورخ ۹۷/۳/۱۱	آزمون برگزار گردید.	
جامع نوبت چهارم		روز جمعه مورخ ۹۷/۴/۱	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۳/۱۵	

داوطلبان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام، در صورت داشتن هر گونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت نام، می‌توانند با خط ویژه: ۰۲۱-۴۲۹۶۶ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰

ثبت نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان‌هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت نام به صورت یکجا از دانش‌آموزان خود ثبت نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت نام دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی همکار، در صورت داشتن هرگونه سؤال، می‌توانند در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن‌های: ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند. **نکته مهم:** وجه پرداخت شده بابت ثبت نام، به هیچ عنوان قابل استرداد نیست؛ لذا داوطلبان در این خصوص دقت لازم را به عمل آورند.

ثبت نام حضوری: ثبت نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور از طریق سایت اینترنتی به نشانی: www.sanjeshserv.ir امکان پذیر است و دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، پل کریم خان زند، خیابان میرزای شیرازی، خیابان شهید نژادکی، روبروی کلانتری سنایی، پلاک ۳۰، تلفن: ۸۸۳۲۱۴۵۵ نیز آماده ثبت نام از مراجعان در ساعات اداری است.

راهنمای نحوه ثبت نام اینترنتی آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش مراحل ثبت نام:

گام اول: پرداخت مبلغ ثبت نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).
گام دوم: تکمیل فرم ثبت نام (در سایت ارائه شده: لینک ثبت نام آزمون‌های آزمایشی سنجش - ثبت نام جدید).
گام سوم: دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی ثبت نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور

داوطلبان، با مراجعه به سایت اینترنتی فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند.

کارنامه نتایج هر نوبت از **آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش**، در عصر روز برگزاری هرآزمون از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می‌گردد. ضمناً به اطلاع دانش‌آموزان می‌رساند که محاسبه نمره کل آزمون‌های آزمایشی براساس آخرین مصوبات و ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور در ارتباط با آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ عمل خواهد شد. همچنین نمره آزمون دروس عمومی و اختصاصی همانند آزمون سراسری و براساس نمره آزمون عمومی (با توجه به ضرایب) به علاوه سه برابر نمره آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) تقسیم بر مجموع کل ضرایب محاسبه می‌شود.

شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش:

مبالغ (ریال)	مراحل
۳۲۰,۰۰۰	۱ نوبت آزمون جامع

نحوه ثبت نام:

پرداخت اینترنتی: داوطلبان علاقه مند به شرکت در آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش در سراسر کشور می‌توانند با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به ثبت نام اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت نام، نشان دهنده ثبت نام نهایی داوطلب نبوده و لازم است که وی بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز) به لینک ثبت نام مراجعه نموده و ثبت نام خود را نهایی کرده و شماره پرونده و کد پی‌گیری ۱۶ رقمی دریافت نماید.

پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد

ACECR Institute of Higher Education (Isfahan Branch)

موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی استان اصفهان

مزایای تحصیل در این موسسه

- مدرک مورد تایید وزارت علوم تحقیقات و فناوری
- آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های مجهز و بروز
- هیأت علمی مجرب و متخصص
- سرویس ایاب و ذهاب دانشجویی
- فضای دانشگاهی وسیع و مناسب
- سایت‌های کامپیوتری پیشرفته
- دسترسی به پایگاه‌های اطلاعاتی
- اینترنت پر سرعت
- وام دانشجویی
- کتابخانه
- خوابگاه خودگردان

اولین موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی-غیردولتی استان اصفهان در مقطع "کارشناسی ارشد" در رشته‌های زیر دانشجو می‌پذیرد:

- مهندسی فناوری اطلاعات- شبکه‌های کامپیوتری
- زیست‌شناسی- علوم سلولی و مولکولی (مشترک با پژوهشگاه رویان)
- زیست فناوری- میکروبی (مشترک با پژوهشگاه رویان)
- مهندسی برق- مدارهای مجتمع الکترونیک
- مهندسی شیمی- فرایندهای جداسازی
- مهندسی معدن- اکتشاف مواد معدنی
- مهندسی شیمی- نانو فناوری
- مهندسی پزشکی- بیوالکترونیک
- آموزش زبان انگلیسی
- مهندسی برق- کنترل
- مهندسی مکترونیک

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی‌های زیر مراجعه نمایید.



۰۳۱-۳۳۶۶۷۲۶۶

www.jdeihe.ac.ir

۰۳۱-۳۳۶۶۷۲۶۱-۵

محل برگزاری کلاس هادر پردیس تحصیلات تکمیلی دانشگاه واقع در شهرک دانشگاهی آبیک
 - برگزاری کلاس ها تنها در روز پنجشنبه هر هفته (یک روز در هفته)
 - اساتید برجسته دانشگاه های تهران
 - امکانات رفاهی و آموزشی متنوع
 - تهار، بوفه، سرویس های رفت و آمد
 - نزدیکی به تهران و کرج
 - دارای رتبه برتر در وزارت علوم
 - اعضای هیأت مؤسس: اساتید دانشگاه های برتر تهران
 - مدیران گروه های باتجربه
 - دارای اعضای هیأت علمی باتجربه
 - مرکز برگزاری آزمون تافل بین المللی
 - مرکز برگزاری آزمون های سراسری و کارشناسی ارشد



دانشگاه دانش البرز در رشته های زیر در مقطع کارشناسی ارشد

دانشجو می پذیرد:

- ۱- مهندسی برق گرایش کنترل کد رشته ۱۹۷۷۹
- ۲- مهندسی برق گرایش قدرت کد رشته ۱۹۳۲۲
- ۳- مهندسی برق گرایش الکترونیک کد رشته ۱۹۰۷۹
- ۴- مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار کد رشته ۲۲۶۴۸
- ۵- مهندسی معماری کد رشته ۲۵۰۶۲
- ۶- مهندسی عمران گرایش سازه کد رشته ۲۱۱۸۰
- ۷- مهندسی عمران گرایش مهندسی و مدیریت ساخت کد رشته ۲۱۳۴۸
- ۸- میکروبیولوژی -گرایش میکروب های بیماری زا کد رشته ۱۷۶۲۷
- ۹- ژنتیک کد رشته ۱۷۵۸۵
- ۱۰- روانشناسی کد رشته ۲۵۸۲۳
- ۱۱- حقوق جزا کد رشته ۲۵۸۴۱
- ۱۲- حقوق خصوصی کد رشته ۲۵۸۳۹
- ۱۳- مدیریت ورزشی گرایش بازاریابی در ورزش کد رشته ۱۱۶۲۱
- ۱۴- فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی کد رشته ۱۱۴۳۴
- ۱۵- حسابداری کد رشته ۱۲۲۷۲
- ۱۶- پژوهش علوم اجتماعی کد رشته ۱۱۸۹۳
- ۱۷- جامعه شناسی کد رشته ۱۱۸۶۵
- ۱۸- مدیریت کسب و کار کد رشته ۱۵۹۲۹
- ۱۹- مدیریت مالی کد رشته ۱۵۳۳۹
- ۲۰- مدیریت صنعتی کد رشته ۱۵۱۷۵
- ۲۱- مدیریت بازرگانی کد رشته ۱۴۷۱۴
- ۲۲- آموزش زبان انگلیسی کد رشته ۱۳۲۰۵
- ۲۳- مترجمی زبان انگلیسی کد رشته ۱۳۳۹۶
- ۲۴- تاریخ انقلاب اسلامی کد رشته ۱۱۷۲۷
- ۲۵- آمار کد رشته ۱۷۸۴۳
- ۲۶- ریاضی کاربردی کد رشته ۱۸۲۴۰

اولین دانشگاه غیر انتفاعی در آبیک



دانشگاه دانش البرز در مهرماه ۱۳۸۳ با مجوز شماره ۷۴۹۷/۲۲ از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تأسیس گردید. اعضای هیأت مؤسس این دانشگاه ۷ نفر از اعضای هیأت علمی رسمی دانشگاه های تهران با رتبه علمی استاد و دانشیار می باشند که هدف اصلی آنها ارائه خدمات آموزشی، پژوهشی و فرهنگی به جوانان علم دوست کشور عزیزمان ایران است. این دانشگاه ابتدا با ۱۸۰ دانشجو در دو رشته حسابداری و مدیریت در مقطع کاردانی شروع به فعالیت کرد و با افزایش روزافزون کیفیت خود و کسب مجوزهای لازم از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و فراهم نمودن امکانات فیزیکی لازم در بهار ۱۳۹۵ موفق شد که به دانشگاه ارتقا یابد.

آدرس پردیس تحصیلات تکمیلی: آبیک، شهرک دانشگاهی

شماره های تماس: ۰۲۸۳۲۵۷۹۰۱۴، ۰۲۸۳۲۵۷۹۹۰۵ آدرس سایت: Alborzq.ac.ir

توضیح اینکه رشته های کارشناسی ارشد حقوق خصوصی، حقوق جزا و روان شناسی در متن اطلاعیه اصلاحیه دفترچه راهنمای انتخاب رشته آمده است.

موسسه آموزش عالی (غیر دولتی - غیر انتفاعی) کرمان

اولین و با سابقه ترین موسسه آموزش عالی در کرمان

اساتید متخصص و مجرب ۱۰ نفر استاد (Professor) و ۱۲ نفر دانشیار ، ساختمان و آزمایشگاه های مدرن و استاندارد، وام قرض الحسنه از بانک رسالت، کلاسها در روزهای پنجشنبه و جمعه و دانشنامه به امضای رئیس دانشگاه شهید باهنر کرمان در رشته های کارشناسی ارشد زیر دانشجو می پذیرد.

www.kermanihe.ac.ir

عمران - مهندسی آب - راه و ترابری - ژئوتکنیک (خاک و پی) و مدیریت ساخت
 زبان انگلیسی - مترجمی و آموزش
 ایمنی، بهداشت، محیط زیست (HSE)
 زمین شناسی - چینه و فسیل - رسوب و سنگ رسوبی
 مکانیک سنگ
 اقتصاد کشاورزی
 مهندسی - کامپیوتر نرم افزار
 مدیریت کسب و کار شهری (MBA)
 حسابداری

برگزار کننده آزمونهای MSRT، تافل و GRE

موسسه آموزش عالی کرمان - کرمان

نشانی: کرمان - بزرگراه طالقانی ولایت - بعد از پل بازرگانی - شهرک دانشگاهی جادو
 تلفن تماس آموزش: ۰۳۴-۳۲۲۲۲۶۶۹، خانم ضیا سیستمی: ۰۳۴-۳۳۹۵۲۸۳۴
 خانم میر حسینی: ۰۹۳۶۲۷۴۴۶۷، امور دانشجویی آقای آقایی: ۰۹۱۳۸۴۳۷۶۷۰

موسسه آموزش عالی سلمان (غیردولتی- غیرانتفاعی)

در مقطع کارشناسی ارشد

در رشته های زیر برای سال تحصیلی ۱۳۹۷ دانشجو می پذیرد

ردیف	رشته تحصیلی	کد رشته محل
۱	مهندسی معماری	۲۵۱۱۰
۲	مهندسی کامپیوتر گرایش هوش مصنوعی و ریاتیکز	۲۲۵۳۳
۳	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار	۲۲۶۹۸
۴	مهندسی کامپیوتر گرایش شبکه های کامپیوتری	۲۲۷۵۰
۵	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	۱۸۴۴۹
۶	ریاضی محض گرایش آنالیز	۱۸۲۱۴

تسهیلات ویژه:

- ۱- برنامه ریزی برگزاری کلاسها با توجه به زمانهای آزاد کارکنان سازمانها و ادارات
- ۲- تخفیف ویژه شهریه، برای انتخاب موسسه سلمان در اولویت محل تحصیل
تخفیف ویژه شهریه به دانشجویان ممتاز در هر ترمسال
استفاده از امکان وام دانشجویی و تسهیلات شهریه
- ۳- استفاده از آزمایشگاههای مجهز، کتابخانه مجازی، کافیت رایگان، کافیشاپ، غذای یارانه ای
- ۴- دسترسی سریع و نزدیک به مترو- اتوبوس- پله برقی و پل روگذر

سایت سازمان سنجش: www.sanjesh.org
 سایت موسسه سلمان: www.salman.ac.ir
 تلفن تماس مستقیم ۰۵۱-۳۸۶۵۰۳۷۰-۷۱

